

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1928 Tymoteusz Michalski



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1928 Tymoteusz Michalski**

Cześć!

Mam na imię Tymuś i przyszedłem na świat 7 grudnia 2020 roku. Podczas porodu, który pozornie przeszedł bez komplikacji, napotkałem na pewne trudności z przyjściem na świat. Dość późno – bo w piątym miesiącu mojego życia – dostrzeżono u mnie problemy z synchronizacją ruchu prawej i lewej strony. Przy próbach dźwigania główki i później raczkowania okazało się, że moja prawa strona ciała jest znacznie słabsza niż lewa. Początkowo uznano to za obniżenie napięcia mięśniowego oraz asymetrię, jednak po pracy z fizjoterapeutą okazało się, że rehabilitacja nie przynosi oczekiwanych rezultatów i komplikacje są natury neurologicznej.

Mam problem z otwieraniem prawej piąstki i rozprostowaniem paluszków lewej stopy, a także obniżone napięcie tułowia, co objawia się tym, że mam trudności ze stabilnym siedzeniem. Wzmoczone napięcie odczuwam na główce, która jest bardzo wrażliwa na dotyk. Na szczęście z mojej sytuacji jest wyjście – systematyczna i długofalowa rehabilitacja umożliwi mi zdrowy, harmonijny rozwój oraz pozwoli przejść przez wszystkie fazy rozwoju motorycznego w odpowiednim czasie.

Dlatego zwracam się do Was z ogromną prośbą o pomoc dla mnie i mojej mamy. Każda złotówka ma wielką moc i realny wpływ na moje zdrowie i przyszłość!

Dziękuję za każdy gest wsparcia!

Tymek

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM.
Szablony w wersji elektronicznej: www.podmi.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	135. KWOTA zł
Wniosekowa kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreślaniu dla podanych świadczeń grosey w zł.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1928 TYMOTEUSZ MICHALSKI	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37_{zm} 4x



Miejscowość: **Polkowice**
Województwo: **dolnośląskie**